

## SAMBUCUS KIDS żelki 60 sztuk



Cena: 18,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 szt.
Postać	żelki
Producent	SIROWA POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** Żelki o smaku malinowym Sambucus Kids to suplement diety adresowany do dzieci od 3. roku życia. Stanowi on źródło cennych składników wspomagających prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego w postaci smakowitych żelków bez zawartości sztucznych barwników i aromatów. Zastosowany w suplemencie diety Sambucus Kids czarny bez to naturalny składnik o tradycyjnym zastosowaniu celem zapewnienia właściwego działania układu immunologicznego. Dodatkowo, stanowi on również wsparcie dla zapewnienia prawidłowej pracy górnych dróg oddechowych. Z kolei cynk i witamina C wykazują dodatkowe działanie wspierające pracę układu odpornościowego i podnoszą odporność organizmu. Cynk pełni dużą rolę w procesach odpornościowych, oddziałując w ten sposób na układ immunologiczny. Jego niedobór może zwiększać podatność na infekcję. Natomiast witamina C intensyfikuje aktywność białych krwinek oraz interferonu jak i jest znanym przeciwutleniaczem. Sambucus Kids występuje w formie żelków o przyjemnym malinowym smaku. **Zalecane spożycie** Zaleca się stosowanie od 1 do 2 żelków dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki do spożycia. **Ważne** Żelki należy przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej i w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią. **Składnik** i syrop glukozowy, sacharoza, żelatyna, woda, wyciąg z owoców bzu czarnego (DER 1:18), kwas cytrynowy, witamina C (kwas L-askorbinowy), czerwony barwnik (koncentrat marchwi i wiśni), siarczan cynku, naturalny aromat malinowy, maltodekstryna, olej roślinny (palmowy, kokosowy lub rzepakowy), wosk pszczoły, wosk Carnauba. 1 żelek Sambucus Kids zawiera: Witamina C - 16 mg (20%\*) Cynk - 2 mg (20%\*) Ekstrakt z czarnego bzu - 50 mg\* względem zalecanej dawki dziennej. **Producent** SIROWA POLAND ul. Poselska 1103-931 Warszawa